
 

E-post inför arbetsplatsbesök – förslag! 

XXdagen den XX november klockan XX besöker vi din arbetsplats! Du hittar oss i XXX. 

 

Vi vill träffa dig och höra hur du har det på jobbet. Vad får dig att trivas, hur känns 

arbetsmiljön och vilka frågor är viktiga för dig i din arbetsvardag?  

 

Har du funderingar kring din löneutveckling, villkor i din anställning eller är du kanske 

nyfiken på att engagera dig i Vårdförbundet på något sätt? Passa på att prata med oss 

när vi kommer!  

 

Har du en kollega som inte är medlem?  

Hälsa att det finns fina (använd schyssta i stället, om ordet passar målgruppen!)  

medlemsförmåner och att Vårdförbundet har en av marknadens bästa 

inkomstförsäkringar. Vi arbetar för bättre villkor, lön och möjlighet till utveckling genom 

hela yrkeslivet. Är det dags för löneförhandling eller uppstår ett problem på jobbet – 

medlemmar får alltid personligt stöd och juridisk rådgivning. Vi kan naturligtvis hjälpa till 

med medlemskap på plats.  

 

Psst! Om du värvar en ny medlem under november-december, får du en Sverigecheck 

värde 200 kronor, och självklart blir även den nya medlemmen belönad med en check. 

(Den här texten anpassas efter aktuell kampanj). 

 

Vi ser fram emot att träffa dig! 

E-post efter arbetsplatsbesök 
- tips att tänka på! 

När du kommer tillbaka från ditt arbetsplatsbesök, är det trevligt att återkoppla. Få 

medlemmarna att känna sig ihågkomna, visa din uppskattning att de tog sig tid att 

träffa dig och kanske föreslå ett uppföljande besök?! 

 

Fick du med dig frågor som ska besvaras? Funderingar som behöver vidarebefordras 

till någon, för vidare hantering? Vad fångade du upp som du kan bygga vidare på i ett 

uppföljande besök? Kanske spillde någon ut en kaffe, tog godiset slut eller hände 

något roligt eller oväntat? Skriv något om det, det skapar igenkänning och känns 

personligt! Fick Vårdförbundet nya medlemmar under ditt besök, uppmärksamma dem! 

 

Det viktiga är att våra medlemmar känner att Vårdförbundet finns och tillsammans gör 

vi skillnad! 

 


